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西京銀行について　～地域の皆さまとともに～

これからも、皆さまとともに地域経済の発展に貢献してまいります。

（15,104億円）
99.1％

（9,409億円）
74.7％

長期ビジョン実現に向け、地域に根差した店舗展開や営業活動を実践しています。

地元の皆さまの大切な預金を、地元の資金ニーズに還元。　～資金の地域内循環～

地域に根差した活動が格付機関にも評価され、当行はA-ランクを取得しています。

～ファンサービス～
該当されるお客さまはいつでもどこでも
ATM手数料無料！！

◆店舗の数（2020.7.1現在）

◆地元預金の割合
（全体15,229億円） （全体12,581億円）

◆株式会社日本格付研究所（JCR）

◆地元貸出金の割合

店舗外ATM
34拠点

地元：山口県・広島県・福岡県
　　　（2020.3.31現在）

ATM

山口県32店舗

福岡県2店舗

広島県1店舗

A-/安定的
（長期発行体格付）
2014年4月から現在まで、A-ランクを維持しております。

※格付けとは
銀行の財務内容や外部環境などについて公正な第三者である格付機関が
調査し、信用力や健全性などをランク付けしたもの。
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